ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TÂN

Số:           /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hanh phúc

Cẩm Tân, ngày 26  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, cán bộ tiếp dân UBND

xã Cẩm Tân năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền đại

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013 ngày 25/11/2013;Căn cứ Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành của một số

điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư 06/2014/TT- TTCP ngày 30/10/2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Chủ tịch UBND xã Cẩm Tân thông báo lịch tiếp dân của Chủ tịch; các Phó

Chủ tịch, cán bộ tiếp dân UBND xã Cẩm Tân năm 2025 như sau:

1. Lịch tiếp Công dân của Chủ tịch, Các Phó chủ tịch UBND xã Cẩm Tân

Tháng Ngày, tháng Người tiếp dân Chức vụ

Tháng

1

Thứ ba, ngày 02/01/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày 07/01/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 09/01/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 14/01/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 16/01/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày 21/01/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 23/01/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Tháng

2

Thứ ba, ngày 04/02/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND
Thứ năm, ngày 06/02/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 11/02/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm,ngày13/02/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 18/02/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 20/02/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 25/02/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm,ngày 27/02/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Tháng

3

Thứ ba ngày 04/03/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 06/3/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 11/3/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày 13/3/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 18/3/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 20/3/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 25/3/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 27/01/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Tháng

4

Thứ ba ngày, 01/4/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 03/4/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 08/4/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày,10 /4/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 15/4/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 17/4/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 22/4/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 24/4/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 29/4/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Tháng

5

Thứ ba ngày, 01/5/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 06/5/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 08/5/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày 13/5/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 15/5/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 20/01/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 22/5/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 27/5/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba ngày 29/5/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Tháng

6

Thứ năm, ngày 03/6/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 05/6/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày,10 /6/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 12/6/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 17/6/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 19/6/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 24/6/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 26/6/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Tháng

7

Thứ ba ngày, 01/3/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 03/7/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 08/7/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày,10/7/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 15/7/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 17/7/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 22/7/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 24/7/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 29/7/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Tháng

8

Thứ ba ngày,05 /8/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 07/8/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 12/8/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày, 14/8/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 19/8/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 21/8/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 26/8/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 28/8/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Tháng

9

Thứ tư ngày 03 /9/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 04/9/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 09/9/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày11 /9/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 16/9/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 18/9/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 23/9/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 25/9/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 30/9/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Tháng

10

Thứ năm, ngày 02/10/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 07/10/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày, 09/10/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 14/10/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 16/10/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 21/10/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 23/10/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba ngày 28/10/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 30/10/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Tháng

11

Thứ ba ngày,04/11/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 06/11/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 11/11/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày, 13/11/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 18/11/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 20/11/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 25/11/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 27/11/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Tháng

12

Thứ ba, ngày 02/12/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 04/12/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 09/12/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ năm ngày 11 /12/2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 16/12/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 18/12/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 23/12/ 2025 Hoàng Thị Hợp Phó Chủ tịch UBND

Thứ năm, ngày 25/12/2025 Trịnh Minh Chung Phó Chủ tịch UBND

Thứ ba, ngày 30/12/2025 Nguyễn Văn Tuyên Chủ tịch UBND

Ngoài thời gian phân công tiếp dân theo lịch trên. Chủ tịch các Phó chủ tịch sẽ

tiếp dân trong các trường hợp đột xuất, các vụ việc phức tạp phát sinh cần phải giải

quyết ngay. Thường trực tiếp công dân thường xuyên tại Phòng tiếp công dân công sở

UBND xã Cẩm Tân trong các ngày làm việc: Ông Nguyễn Đức Phương – Công

chức Tư pháp.

Công chức Tư pháp phối hợp tốt với Công chức Văn phòng – Thống kê xã

chuẩn bị đầy đủ các điều kiện làm việc để phục vụ tốt công tác tiếp dân theo lịch của

Lãnh đạo Đảng ủy – HĐND – UBND về thực hiện trách nhiệm tiếp dân năm 2025.

  Nơi nhận
- VP HĐND-UBND; PhòngThanh tra huyện;

- Đảng ủy, HĐND xã Cẩm Tân;

- TT UBND, MTTQ xã, các đoàn thể;

- Trường các thôn; cư quan trường học

- Lưu VP.UBND, TD./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyên

		Tuyennv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-26T22:25:24-0800

		camtan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-27T14:28:59+0700

		2024-12-27T14:29:55+0700